De auaricia.

tem hac dya papitandi claustrales in multa
alia peccata. Tertium notabile est quod ea que achor
furatus est non profuerunt illi. nullum lucrum inde
huit. non peccatum et penam peccati in eternam ea ab
scondit. et cum moriturus erat ea manifesta
uit. Sic propterea uis sepe aliud lucrum non reperi
tat de pecunia sua non quod custodit eius dum
uiuere et in morte manifestat eam. Notabile
est quod legitur iohanne dixisse ibi. Quia rebasti
nos exturbet te deus in die hac. in qua inuenerit
quod propter turbationem proprietarium non debet dimitti
quin ei proprium auferat. Quintum notabile
est quod sequitur. Lapidauerunt eum omnes israel et
cuncta que illi erant igne consumpta sunt.
In igne intelligitur magnus zelus quem debent
claustrales habere contra illud uicium. In lapidi
bus uero intelliguntur increpationes quibus
lapidandus est proptetarius. Quintum exemplum
est de uida qui in congregatione domini locu
los habuit qui figuram tenet proptetariorum. No
tandum uero in exemplo isto quod amos lucrum oc
casio fuit tot et tantorum malorum uide et cum
parua uel nulla utilitate inde habuit. Pnia
enim ductus renulit argenta argenteos non
qua comedit uel bibit inde. Sic proptetarius
multa mala dimittit ut pecuniam habeant
et quicquid nulla utilitate inde consequi uerit.
Sextum exemplum est in 1. re. xv. ubi legitur quod dominus
prohibuit saul ne ex rebus amalech deciperet
et non obediuit saul. Immo reseruata sunt
meliora de ouibus et de armentis et ad offeren
siam fuit dominus ut hac de causa regnum aufer
ret sauli. Septimum exemplum est in 1. macha. xv.
ubi legitur quod uidas machabeus uenit quodam

die ut tolleretur corpora quorundam de suis qui
prostrati fuerunt in bello uolens ponere
in sepulchris propriis et inuenerunt sub tumu
lis interfectorum de donarum ydolorum. a quibus
lex prohibet iudicium omnibus quod manifestum est
ob hanc causam eos corruisse. Si enim in talibus
personis qui professione non promiserant dominus
morte puniuit hi qui acceperunt denarios
a lege sibi prohibitos. quanta pena dignum
est peccatum tale in iuris profectis. Octauum exem
plum est in anania et saphira uxore eius qui
fuerant primi proptetarii ecclesie qui propter
peccatum illud morte subita interfecti sunt ut
legitur actus. v. Nonum exemplum est in uitis pa
trium de quodam ortolano qui omnia dabat in
elemosinis que pro labore suo acquirerebat
propter tenuitatem uictum. Tandem suggestum est
ei inspiratione spiritus maligni ut colligeret
aliquam pecuniam quam cum senesceret uel egro
taret possit expendere et fecit sic. Conuulsum
autem eum infirmari in pede et expendit
quicquid habebat in medicos et curari non potuit
et tandem unus eorum expulsum medicum dixit
eum non posse curari nisi per pedis abscissionem
et cum die sequenti medicus allaturus esset
instrumenta ad pedem abscidendum nocte
precedente ortolanus ille penituit de num
mis collatis et quod non dedit pauperibus et assi
tit ei angelus domini dicens. Vbi sunt nummi quos
collegisti et ubi est spes quam tractasti. qui cum
penitiret angelus domini tetigit pedem eius et
sanatus est. In mane uero uenit medicus
inuenit ortolanum in agro sanatum atque o
perantem et glorificauit dominum. Decimum exem